



NS Nyhedsbrev

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1038

05.02.2023 (134)

Encyklopædi - Michael Kühnen

24 - INDKOMST

Grundtankerne i den völkiske socialisme og den økonomiske korporativismeordning, der er baseret på den, er lige rettigheder og pligter for alle nationale kammerater i overensstemmelse med arbejdsetikken og retfærdighed i overensstemmelse med det preussiske grundprincip "til hver sin egen" - derfor kaldes den völkiske socialisme ofte "preussisk socialisme" i Tyskland.

Nationalsocialismens holdning til arten og omfanget af Volksgenossenes personlige indkomst er afledt af disse to principper:

Menneskene er ikke lige, men forskellige med hensyn til dispositioner, interesser og vilje til at yde en indsats. De er forskellige i køn, karakter og persontype (se også differentiering). Derfor kan og må indkomsten ikke være den samme for alle, men skal retfærdigt belønne den enkeltes konkrete præstation for det nationale fællesskab.

For at der ikke skal eksistere eller opstå skarpe klassegrænser med fare for klassekamp, som ville splitte det nationale fællesskab og gøre det umuligt, skal der i toppen og i bunden fastsættes indkomstgrænser, som hverken må overskrides eller underskrides.

En Volksgenossens indkomst afhænger ikke af, om han er overarbejder eller håndværker, om han har en bedre eller dårligere skoleuddannelse, eller om han kommer fra en rig eller fattig familie, men **udelukkende** af, hvor meget han bidrager til Volksgemeinschaft på sin plads og i overensstemmelse med sine evner, og hvor stort ansvar og betydning hans arbejde har for den. I bund og grund:

Alt arbejde, der udføres godt og svarer til ens egne evner og præstationsgrænser, er vigtigt for det nationale samfund, belønnes retfærdigt og respekteres lige meget.

Personlig indkomst skal udelukkende komme fra ens eget arbejde. Enhver indkomst uden arbejde eller indsats (renteindtægter, leje, forpagtning, arv ud over

personlige souvenirs osv.) skal fjernes, som det også kræves i punkt 11 i partiprogrammet for det nationalsocialistiske tyske arbejderparti. I nationalsocialismen er det kun den enkelte, der arbejder og får en rimelig aflønning for det. Hans indkomst svarer til hans personlige præstation. Hans private indkomst er frugten af hans arbejde. Dermed overvindes endelig kapitalismen, som bygger på den perverse idé, at også penge kan "arbejde" og dermed give deres ejer en arbejdsløs og ubesværet indkomst (se også: rentens slaveri).

Det nationalsocialistiske Volksgemeinschaft er imidlertid baseret på arbejdsetik og ikke på underkastelse under pengenes magt.

25 - ELITE

Som et biologisk humanistisk verdenssyn antager nationalsocialismen, at livets virkelighed er bestemt af naturlove.

Ud over arvelighed og differentiering er udvælgelse i kampen for eksistens den vigtigste naturlov for alle livsformer.

Udvælgelse fjerner alt det, der er uegnet til livet, driver evolutionen fremad og muliggør dermed arternes bevarelse og udvikling.

Disse livslove gælder også for folkene og racerne i den menneskelige livsform - med den forskel, at den frie vilje gør mennesket i stand til midlertidigt at leve i modstrid med naturlovene og dermed forårsage dekadence og bringe sin arts overlevelse i fare.

I kampen for bevarelse og udvikling af arernes race- og folkeslags art og folkeslag stræber den nationalsocialistiske verdensbevægelse med sine partier derfor som bærere af folkenes vilje efter at fylde alle folke- og racekammerater med vilje til at leve og handle i overensstemmelse med arten og naturen. Dette omfatter foranstaltninger til racehygiejne samt viljen til fællesskab (se socialisme) på den ene side og på den anden side til elitedannelse inden for alle folke- og racekammeraternes fællesskaber. Denne elitebildelse skal betjenes af den totalstat, der er født ud af den nationalsocialistiske revolution, og som i sidste ende fører til den nye orden.

I denne forstand opdrager det nationalsocialistiske parti alle Volksgenossen - og især ungdommen - til tanken om fællesskab og dannelse af eliter på alle niveauer i det nationale og individuelle liv. I Tyskland afspejles dette i punkt 20 i det nationalsocialistiske tyske arbejderpartis partiprogram.

Eliteuddannelse finder sted uden hensyn til klasse, rigdom, herkomst og erhverv, udelukkende på grundlag af talent og præstationer - og det fra den tidligste ungdom. Med henblik herpå oprettes der efter revolutionen eliteskoler af partiet og staten, hvor en völkisk elite uddannes efter principperne i Führerprinzipet.

Men denne elitedannelse begynder allerede i kampens tid. Partiet selv danner i modstand mod den herskende minusverdens dekadence og mod forfølgelse af politiske modstandere og i kamp for revolution og den nye orden en kampelite



gennem kaderdannelse (se også kadre).

26 - ELITETRÆNING

Den biologiske humanisme, som er en videnskabelig vidensteori i nationalsocialismen, stræber efter viden om livets love. Som politisk magt former det nationalsocialistiske parti derefter folkets livsvirkelighed og nationalstatens natur og form på grundlag af disse love.

En af livets vigtigste love, ud over arvelighed og differentiering, er kampen for tilværelsen, som i naturen fører til udvælgelse af de bedste og mest livsduelige og til udryddelse af de ringere og uegnede til at leve. Under den kulturelle udviklingsbetingelser og under den konstante fare for dekadence er denne livslov, som muliggør artens bevarelse og udvikling, hos mennesket truet af en kunstig minus-selektion (se også Untermensch). Inden for den ariske race (se arisk) er denne fejludvikling langt fremme.

Derfor kræver den nationalsocialistiske verdensbevægelse, som en organiseret vilje til at leve for den ariske race, en skarp udvælgelse og elitedannelse på alle niveauer af det nationale, racemæssige og individuelle liv, for at vende tilbage til en kultur i overensstemmelse med arten og naturen.

Disse mål kan genfindes i de nationalsocialistiske partiers partiprogrammer, som hver især ønsker at skabe en elite i deres folk.

I kampens periode sker dette primært gennem kravene fra den revolutionære kamp selv, som skaber en militant elite. Efter revolutionen dannes der en statselite på alle niveauer - inden for rammerne af den nationalsocialistiske folkestats totale mobilisering. Elitedannelsen finder naturligvis sted med vægt i den voksende mandlige ungdom, som således bliver garant for marchen mod den nye orden.

I partiprogrammet for det nationalsocialistiske tyske arbejderparti er uddannelsespolitikken fastlagt i punkt 20. Ifølge denne skal alle begavede drenge uanset forældrenes status, oprindelse og rigdom fremmes af staten, så der vokser en ægte völkisk - og ikke en klassebundet - elite op. Enhver, der besidder talent og begavelse på et bestemt område, skal fremmes på dette område, således at alle folkekammeraternes evner kan udnyttes til gavn for det nationale fællesskab, og den voksende ungdom selv kan formes til mennesker, der modnes til at blive indbegrebet af den højeste værdi af race og personlighed, som Føreren engang krævede i "Mein Kampf".

Den nationalsocialistiske folkestats eliteskoler, som de eksisterede i Det Tredje Rige med NPEA'erne (kendt som "Napolas") og Adolf Hitler-skolerne og som skulle krones af Ordensslottene og partiets højskole, tjener også dette formål.

Den Nye Fronts tankesamfund tager både partiprogrammets krav og det Tredje Riges konkrete planer op. Efter revolutionen stræber det efter etablering af:

"Nationalpolitische Erziehungsanstalten" (NPEA) som eliteskoler for drenge fra 10-årsalderen med henblik på at uddanne en professionel elite for den völkiske

stat;

"Adolf Hitler-skoler" som eliteskoler for drenge fra 14 år, der viser særlig interesse og begejstring for nationalsocialismen, med henblik på at opdyrke en samtidig professionel, politisk og militant elite for partiet;

Bestil slotte til uddannelse af partiets og dets afdelingers lavere og midterste lederkorps (se også Führerprinzip);

partiets højskole til uddannelse af partiets øverste lederkorps i form af et akademi for livs- og statsledelse;

samt et væld af andre skole- og uddannelsesinstitutioner, som alle på alle niveauer tjener den ønskede völkiske eliteuddannelse og dermed sikrer nationens fremtid.

27 - DEN ENDELIGE LØSNING

Nødvendigheden af en endelig løsning af det jødiske spørgsmål skyldes den stærke og fatale jødiske indflydelse på den ariske races åndelige liv (se ariere), jødernes overvældende verdensomspændende magt i politik, økonomi, højfinans, massemedier og kultur, samt det ultimative mål for jødisk stræben - verdensherredømmet - som truer alle folkeslags frihed. Zionismen, som det jødiske folks nationale bevægelse, stræber efter at forene alle nationale kræfter og al jødisk magt for at nå dette mål. I den forbindelse støtter den sig på den ene side på den statslige suverænitet i piratstaten Israel og på den anden side på de jødiske samfund spredt ud over hele verden, den zionistiske verdensorganisation og indflydelsesrige enkeltpersoner.

Den endelige løsning af det deraf følgende problem kræver en verdensomspændende forsvarskamp mellem alle folk, der stræber efter frihed, hvilket det overvældende flertal af de nationer, der er repræsenteret i FN, forpligtede sig til, da de højtideligt forbød zionismen.

I Tyskland indeholder partiprogrammet for det nationalsocialistiske tyske arbejderparti forudsætningerne for den endelige løsning af det jødiske spørgsmål med krav om raceadskillelse mellem jøder og ariere og om afmagt af zionismen og dens hjælpere gennem en national statsledelse. Denne afmagt sikres ved en national national nationaløkonomi (se også autarki), et nationalt folkets forsvar, jurisdiktion og kultur samt genvinding af kontrollen over massemediene. Partiprogrammet opsummerer alt dette i formuleringen om kamp mod den "jødiske materialistiske ånd i og uden for os" (punkt 24 - se også antisemitisme).

Den egentlige endelige løsning kan kun finde sted på verdensplan. Nyfronten går ind for "Columbus-planen" til dette formål.

Columbus-planen lægger op til en lukket bosættelse af det jødiske folk i USA, hvor de fleste jøder alligevel allerede bor. På USA's territorium bør der dannes en

selvstændig jødisk stat, hvor jøderne kan leve i overensstemmelse med deres egen art og tradition uden at true andre folks frihed. Samtidig vil piratstaten Israel blive afviklet, og zionismens verdensomspændende magtkrav vil blive brudt.

I modsætning til den sædvanlige grusomhedspropaganda om Holocaust, indeholder den nationalsocialistiske slutløsning af det jødiske spørgsmål således ikke en udryddelse af det jødiske folk eller forfølgelse af enkelte jøder, men giver blot mulighed for frihed og en artsbestemt udvikling af folkeslag, hvilket ville omfatte et jødisk folk - som et normalt folk som alle andre - der ikke længere ville være et mareridt og en undergang for verden.



GROSSE POLITISCHE SCHAU IM BIBLIOTHEKSBAU DES DEUTSCHEN MUSEUMS
ZU MÜNCHEN • AB 8. NOVEMBER 1937 • TÄGLICH GEÖFFNET VON 10-21 UHR

Sjov under hagekorset

Nationalsocialistisk aktivisme har også sine lysere øjeblikke! Her er et uddrag af Gerhard Laucks hæfte "Sjov under hagekorset".

17.

Da en journalist spurgte Lauck om en selvbeskrivelse, svarede han: "*Jeg er bare et sexsymbol og en bureaukrat.*"

18.

Vi kørte ned i byen i festvognen med stolt flag med hagekorsflag. Da vi passerede banken, smilede en mand og gav os en White Power-hilsen. Da han bemærkede, at idioten ved siden af ham gav os fingeren, vendte han sig om og gav ham en lussing.

Det er det, jeg kalder offentlig støtte... i praksis!

19.

Jeg glemmer aldrig mit første festmøde. Vi kørte gennem et hav af sorte til en lille ø med hvide huse. Jeg stod i køen med stormtropperne, mens en partitaler talte om White Power til omkring 300 hvide mennesker, som var kommet til parken for at høre os.

Derefter styrtede de frem. "Åh, åh! De kommer efter os!" Jeg tænkte et øjeblik. Men nej, de var kommet frem for ivrigt at gribe fat i den White Power-litteratur, som vi havde medbragt til uddeling.

Jeg ved ikke, om jeg var mest forbløffet eller glad. Men jeg var glad for, at mit første indtryk var forkert!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

Seit dem Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Inhaltsstoffe von Mäxemann, Vererbung, Verfügung und Vererbung haben nicht nur gemacht, das Karte die gleiche Idee unsere hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind weniger erbliche Volk- und Rassenmenschen als ein Schüler ein Schüler im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Erziehung ist erst stärker geworden, aber die Güter des hochgeliebten Volkstums ist heute noch viel größer als in die Vergangenheit.

Die unvermeidliche Gegner ist aber dabei, die Volkstümer - gegen alle weißen Völker (-) zu kämpfen. Seine Mittel sind Erziehung, Überzeugung und Kampferziehung.

Die "Hegel" oder "Hegel", ist im Weltkrieg oder im Strassenkampf, ist ein Propagandamittel bewährt oder auf einem Nationalsozialisten werden die Juden Nationalsozialisten ist seine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhedsbrev
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (137)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Forreste rapport
Interview med Molly

Tredje del

NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligvis filosofiske og kunstrettede.

Beskriv venligst din holdning til sådanne emners betydning for politik.

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotografieret, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeligheden - her (www.movingtheancient.com/truth.htm). Jeg er nået op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere til lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om én ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver den begravede fortid frem. En fortid, som de helst ikke vil have, at den kommer frem i lyset. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af




the NEW ORDER

Number 176 (2021) Founded 1973 April 26, 2022 (126)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware entrepreneurs and racial kinemen fight side by side for the preservation.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His reasons are anti-White immigration, culture dilution, and re-orientation.

Whether "Hegel" or "Hegel", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog
 Hundredvis af bøger på mange sprog
 Hundredvis af hjemmesider på mange sprog



SS Defender against Bolshevism
by Reichsführer SS Reichlich Kämmerer
FOR-DANMARK! MOD BOISHEVISMEN!
Translated from the SS Original

John Strickler Der Bittere Pilz
The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichlich Bekkman
Hitler in Italy
HITLER in ITALIEN
English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch
The Sins of High Finance

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!